

**Lucrari de amenajare a curtilor
blocurilor locative din or. Drochia, in
conformitate cu Planul de actiuni pentru
anul 2022**

Investitor: Primăria or. Drochia

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de amenajare

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare, Bd. Independentei 77 - 77A				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			34,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,69	50,48	34,83
2	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m			9,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,19	50,48	9,59
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			56,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	50,48	56,03
4	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			24,15
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	700,00	24,15
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			433,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	50,48	49,98
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	250,00	287,50
	4100126202818	Apa	m3	0,10	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	150,00	63,00
6	DE10C	Borduri decorative prefabricate din beton vibropresat cu dimensiunile in sectiune 80x250 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm dinspre partea carosabila.	m			167,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	50,48	7,57
	7129020012800	Pavator	h-om	0,52	50,48	26,25
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	1 100,00	49,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,17	1,90	6,02

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	250,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	20,00	0,12
	26661228002866	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 80	m	1,005	75,00	75,37
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			217,21 30,09
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	50,48	29,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	50,48	0,80
	26611128006557	Placi din beton, pentru trotuare gr. 60 mm	m2	1,015	154,17	156,48
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,90	3,04
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	1,90	14,95
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	250,00	1,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	35,00	0,70
		2. Lucrari de amenajare, Bd. Independentei 79				
8	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			34,83 34,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,69	50,48	34,83
9	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m			9,59 9,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,19	50,48	9,59
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			56,03 56,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	50,48	56,03
11	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			24,15 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	700,00	24,15
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			433,98 49,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	50,48	49,98
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	250,00	287,50
	4100126202818	Apa	m3	0,10	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	150,00	63,00
13	DE10C	Borduri decorative prefabricate din beton vibropresat cu dimensiunile in sectiune 80x250 cm, pe fundatie de beton 30x15	m			167,09 33,82

1	2	3	4	5	6	7
		cm dinspre partea carosabila.				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	50,48	7,57
	7129020012800	Pavator	h-om	0,52	50,48	26,25
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	1 100,00	49,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,17	1,90	6,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	250,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	20,00	0,12
	26661228002866	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 80	m	1,005	75,00	75,38
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			217,21 30,09
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	50,48	29,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	50,48	0,80
	26611128006557	Placi din beton, pentru trotuare gr. 60 mm	m2	1,015	154,17	156,48
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,90	3,04
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	1,90	14,95
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	250,00	1,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	35,00	0,70
		3. Lucrari de amenajare, Bd. Independentei 81				
15	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			34,83 34,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,69	50,48	34,83
16	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m			9,59 9,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,19	50,48	9,59
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			56,03 56,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	50,48	56,03
18	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			24,15 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	700,00	24,15
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			433,98 49,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	50,48	49,98
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	250,00	287,50
	4100126202818	Apa	m3	0,10	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	150,00	31,50

1	2	3	4	5	6	7
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	150,00	63,00
20	DE10C	Borduri decorative prefabricate din beton vibropresat cu dimensiunile in sectiune 80x250 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm dinspre partea carosabila.	m			167,09 33,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	50,48	7,57
	7129020012800	Pavator	h-om	0,52	50,48	26,25
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	1 100,00	49,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,17	1,90	6,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	250,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	20,00	0,12
	26661228002866	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 80	m	1,005	75,00	75,38
21	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat grosime 60 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			217,21 30,09
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	50,48	29,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	50,48	0,80
	26611128006557	Placi din beton, pentru trotuare gr. 60 mm	m2	1,015	154,17	156,48
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,90	3,04
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	1,90	14,95
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	250,00	1,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	35,00	0,70

APROBAT:

Întocmit:

Investitor:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.